

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z31
Stavba: Oprava zázemí ZOO Akva Tera

KSO: Palackého 5, Plzeň
Místo:

CC-CZ: 12.11.2024
Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

IČ: 25225898
DIČ: CZ25225898

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 449 222,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena bez DPH	V	CZK	449 222,09
Projektant			

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.
Domažlická 210/39, Plzeň 318 00
IČ : 25225898
DIČ : CZ25225898

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z31		
Stavba:	Oprava zázemí ZOO Akva Tera	Datum:	12.11.2024
Místo:	Palackého 5, Plzeň	Projektant:	
Zadavatel:	Zoologická a botanická zahrada města Plzně Plzeňské	Zpracovatel:	
Zhotovitel:	stavitelství PSV PLUS s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		449 222,09	449 222,09
01	Bourací práce	133 299,10	133 299,10
02	Stavební část	295 922,99	295 922,99
03	Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zázemí ZOO Akva Tera
Objekt:
01 – Bourací práce

KSO:		CC-CZ	
Místo:	Palackého 5, Plzeň	Datum:	
Zadavatel:	Zoologická a botanická zahrada města Plzně	IČ:	12.11.2024
		DIČ:	
Zhotovitel:	Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	25225898
Projektant:		IČ:	CZ25225898
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			133 299,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena bez DPH			133 299,10
	V	CZK	

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí ZOO Akva Tera

Objekt:

1 - Bourací práce

Místo: Palackého 5, Plzeň

Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 299,10

HSV - Práce a dodávky HSV

123 799,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 586,29

997 - Přesun sutě

66 622,81

998 - Přesun hmot

5 590,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zázemí ZOO Akva Tera

Objekt: 1 - Bourací práce

Místo: Palackého 5, Plzeň

Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 299,10

D	HSV	Práce a dodávky HSV	123 799,10
---	-----	---------------------	------------

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 586,29				
14	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,074	3 780,00	15 399,72	CS ÚRS 2023 02
16	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	4,074	2 060,00	8 392,44	CS ÚRS 2023 02
39	K	965081324	Řezání podlah betonových hl.do 7cm	m	28,900	456,00	13 178,40	CS ÚRS 2023 02
37	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	33,920	123,00	4 172,16	CS ÚRS 2023 02
38	K	965081601	Odsekání soklíků	m	26,600	60,40	1 606,64	CS ÚRS 2023 02
40	K	968072455	Vybourání kovových okenních ráků pl do 2 m2	m2	3,800	400,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	69,685	105,00	7 316,93	CS ÚRS 2023 02

D		997	Přesun sutě	66 622,81				
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,451	1 890,00	25 422,39	CS ÚRS 2023 02
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,451	288,00	3 873,89	CS ÚRS 2023 02
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	134,510	12,50	1 681,38	CS ÚRS 2023 02
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,451	2 650,00	35 645,15	CS ÚRS 2023 02

D		998	Přesun hmot	5 590,00				
41	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t		3,250	1 720,00	5 590,00	CS URS 2023 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV	9 500,00
---	-----	---------------------	----------

D		763	Konstrukce suché výstavby	9 500,00				
30	K	763431811	D+M provizorních dveří vč. zárubně	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zázemí ZOO Akva Tera
Objekt:

2 - Stavební část

KSO: Palackého 5, Plzeň
Místo:

CC-CZ: 12.11.2024
Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

IČ: 25225898
DIČ: CZ25225898

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 295 922,99

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

Cena bez DPH v CZK 295 922,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí ZOO Akva Tera

Objekt:

2 - Stavební část

Místo:

Palackého 5, Plzeň

Datum:

12.11.2024

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant:

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	295 922,99
HSV - Práce a dodávky HSV	186 868,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	136 696,65
9 - Ostatní konstrukce a práce	11 170,79
998 - Přesun hmot	39 000,78
PSV - Práce a dodávky PSV	109 054,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 474,78
713 - Izolace tepelné	2 015,98
771 - Podlahy z dlaždic	85 399,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zázemí ZOO Akva Tera
Objekt:

02 - Stavební část

Místo: Palackého 5, Plzeň Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně Projektant:
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 295 922,99

D HSV		Práce a dodávky HSV		186 868,22	
D 6		Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní		136 696,65	
8	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	50,900 72,00 3 664,80 CS ÚRS 2024 01
10	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	50,900 285,00 14 506,50 CS ÚRS 2024 01
11	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	60,000 105,00 6 300,00 CS ÚRS 2024 01
12	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	60,000 560,00 33 600,00 CS ÚRS 2024 01
13	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	60,000 210,00 12 600,00 CS ÚRS 2024 01
15	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	24,500 105,00 2 572,50 CS ÚRS 2024 01
17	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	24,500 1 090,00 26 705,00 CS ÚRS 2024 01
20	M	28376404	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch Á=0033	m3	1,225 5 860,00 7 178,50 CS ÚRS 2024 01
27	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	24,500 280,00 6 860,00 CS ÚRS 2024 01
28	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní	m	24,000 101,00 2 424,00 CS ÚRS 2024 01
29	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	12,000 45,00 540,00 CS ÚRS 2024 01
31	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	12,000 145,00 1 740,00 CS ÚRS 2024 01
9	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,200 5 430,00 17 376,00 CS ÚRS 2023 02
10	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	2,050 307,00 629,35 CS ÚRS 2023 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce		11170,79			
166	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,920 65,20 2 211,58 CS ÚRS 2023 02
167	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	6,000 307,00 1 842,00 CS ÚRS 2023 02
168	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za každý den použití	sada	60,000 8,40 504,00 CS ÚRS 2023 02
169	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	6,000 204,00 1 224,00 CS ÚRS 2023 02
115	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,920 146,00 4 952,32 CS ÚRS 2023 02
1	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	33,920 4,67 158,41 CS ÚRS 2023 02
2	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	33,920 8,21 278,48 CS ÚRS 2023 02
D 998 Přesun hmot		39 000,78			
116	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 16,667		2 340,00 39 000,78 CS ÚRS 2023 02
D PSV Práce a dodávky PSV		109 054,77		D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 474,78	
5	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	6,000 15,60 93,60 CS ÚRS 2023 02
W PODLAHA 6,000					
6	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,006 149 200,00 895,20 CS ÚRS 2023 02

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	w	40,99*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
7	K	711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,000	129,00	774,00	CS ÚRS 2023 02
	w	PODLAHA		6,000			
8	M	62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0 mm	m2	7,200	214,00	1 540,80	CS ÚRS 2023 02
160	K	998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,090	1 210,00	108,90	CS ÚRS 2023 02
161	K	998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,090	692,00	62,28	CS ÚRS 2023 02
	D	713 Izolace tepelné				2 015,98	
3	K	713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	tn2	6,000	51,50	309,00	CS ÚRS 2023 02
	w	PODLAHA		6,000			
4	M	28375011 deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 120mm	m2	7,200	228,00	1 641,60	CS ÚRS 2023 02
158	K	998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,035	1 130,00	39,55	CS ÚRS 2023 02
159	K	998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,035	738,00	25,83	CS ÚRS 2023 02
D 771 Podlahy z dlaždic							85 399,01
14	K	771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	36,920	16,50	609,18	CS ÚRS 2023 02
15	K	771121011 Nátěr penetrační na podlahu	m2	36,920	63,00	2 325,96	CS ÚRS 2023 02
16	K	771151015 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 10 MPa tl do 5 mm	m2	36,920	560,00	20 675,20	CS ÚRS 2023 02
17	K	771161012 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	22,000	37,60	827,20	CS ÚRS 2023 02
18	M	59054172 Tmel polyuretanový	m	22,000	125,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	771474213 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	26,600	159,00	4 229,40	CS ÚRS 2023 02
21	K	771574513 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes m2 36,920 2 do 4 ks/m2			1 190,00	43 934,80	CS ÚRS 2023 02
20	K	771591264 Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m		28,600 205,00	5 863,00	CS ÚRS 2023 02
86	K	771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	33,920	28,00	949,76	CS ÚRS 2023 02
87	K	998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,490	719,00	1 790,31	CS ÚRS 2023 02
88	K	998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,490	580,00	1 444,20	CS ÚRS 2023 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							18165,00
144	K	784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	118,700	6,22	738,31	CS ÚRS 2023 02
145	K	784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	33,920	6,22	210,98	CS ÚRS 2023 02
146	M	58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m	m2	43,040	3,40	146,34	CS ÚRS 2023 02
147	K	784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	118,700	19,90	2 362,13	CS ÚRS 2023 02
148	K	784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkónových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	4,000	13,30	53,20	CS ÚRS 2023 02
149	K	784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	33,920	3,34	113,29	CS ÚRS 2023 02
	w	PODLAHA		33,920			
151	K	784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	118,700	41,20	4 890,44	CS ÚRS 2023 02
	w	STUKY		118,700			
150	K	784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	118,700	81,30	9 650,31	CS ÚRS 2023 02
	w	STUKY		118,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí ZOO Akva Tera

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Palackého 5, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 12.11.2024

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

IČ:

DIČ:

25225898
CZ25225898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	20 000,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena bez DPH	v CZK	20 000,00
--------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zázemí ZOO Akva Tera
Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Palackého 5, Plzeň

Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Plzně

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zázemí ZOO Akva Tera
Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Palackého 5, Plzeň Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o. Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D		VRN2	Příprava staveniště				5 000,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy - ztížené podmínky a ruční mechanizace	kp,	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02